Протокол № 01

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право
получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному

маршруту Чернышевск -  Курлыч - Чернышевск на территории
Чернышевского района

п.Чернышевск «07» марта 2023 года

1.Наименование: вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом
конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по
муниципальному маршруту Чернышевск -  Курлыч - Чернышевск (лот
№ 1) на территории Чернышевского района.
Способ размещения лота -  открытый конкурс.
2.3аказчик: администрация муниципального района «Чернышевский
район».
3. Предмет конкурса: «Право на получение Свидетельства на
осуществление регулярных пассажирских перевозок автомобильным
транспортом по муниципальному маршруту Чернышевск -  Курлыч -
Чернышевск на территории Чернышевского района.
4.Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на
официальном сайте Организатора или у Организатора: www.chemishev.75.ru,
в разделе Структурные подразделения, Отдел строительства, архитектуры,
дорожного хозяйства и транспорта, вкладка Дорожное хозяйство и
транспорт, Автомобильный транспорт, папка Конкурсы.
5.Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с
заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии:
Максимов С.А.
Заместитель председателя комиссии:
Кузнецова Т.М.
Члены комиссии:
Золотарева Э. А.
Бусыгина И.А.
Ларченко Г.С.
Зиняк Д.Ю.
Присутствовали 6 (пять) из 5 (восьми).
До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи
заявок на участие в открытом конкурсе 07 марта 2023 года на 16-00 часов
местного времени, не был представлен ни один запечатанный конверт.
6.Процедура вскрытия конвертов на участие в открытом конкурсе не
проведена 09.03.2023г. в 10.00 (по местному времени) по адресу: Калинина

http://www.chemishev.75.ru

ул., д. 14 «б», пгт.Чернышевск, 673460, Тел: (8-265) 2-18-40, так как не подано
ни одной заявки.

7. Заявки на участие в открытом конкурсе: По лоту Чернышевск - Курлыч
-  Чернышевск (лот № 1) заявок не поступало.

Комиссия приняла решение считать открытый конкурс не состоявшимся в
связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в открытом
конкурсе не подано ни одной заявки по лоту Чернышевск - Курлыч -
Чернышевск (лот № 1).

Комиссия приняла решение, о повторном проведении открытого конкурса
предусмотренного конкурсной документацией маршрута регулярных
перевозок.

8. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном на
официальном сайте Организатора или у Организатора: www.chemishev.75.ru,
в разделе Структурные подразделения, Отдел строительства, архитектуры,
дорожного хозяйства и транспорта, вкладка Дорожное хозяйство и

обильный транспорт, папка Конкурсы.
/ Максимов С.А.

/ Золотарёва Э.А.
/ Кузнецова Т.М.
/ Бусыгина И.А.
/  Ларченко Г.С.
/  Зиняк Д.Д.

/

http://www.chemishev.75.ru